
 
Spalio 15 d. 11 val. Zarasų kultūros centre Įėjimas į renginį nemokamas. „Muzika mažoms ausytėms“ 

Šiame sezone „Muzika mažoms ausytėms II“ pas mažuosius klausytojus grįžta neatpažįstamai 

atsinaujinusi. Vaikai ir tėveliai girdės naują programą, kurią atliks LNOBT simfoninio orkestro 

stygininkės Justė Martinkėnaitė (smuikas), Roma Jaraminaitė (violončelė) ir Aistė Baliunytė (arfa). 

Jos mažųjų auditorijai atliks muzikines ištraukas iš populiarių klasikinių baletų „Snieguolė ir 7 

nykštukai“, „Čipolinas“, „Spragtukas“ bei „Gulbių ežeras“. 

Koncertą mažiesiems padės stebėti klounai Be (Bela) ir Zi (Zigmas) iš organizacijos „Raudonos nosys. 

Gydytojai klounai“ (juos vaidina didžiausią patirtį sukaupę šios organizacijos nariai Joana ir Justinas 

Narvidai). Kartu su vaikais jie mėgins perprasti nerašytas elgesio koncertuose taisykles, tuo pačiu 

tėvelius ir jų atžalas įtraukdami į intriguojantį muzikinį žaidimą. 

50 minučių trukmės koncertai „Muzika mažoms ausytėms II“ labiausiai rekomenduojami mažyliams 

iki 3-ejų metų amžiaus. Tačiau 10 eurų kainuojančius bilietus į koncertus privalu pirkti tik mažylius 

lydintiems suaugusiems bei vyresniems nei 5-erių metų amžiaus vaikams. 

 

https://www.zkc.lt/lt/renginiai/muzika-ma%C5%BEoms-ausyt%C4%97ms 

https://www.zkc.lt/lt/renginiai/muzika-ma%C5%BEoms-ausyt%C4%97ms

